

Soupis prací

Stavba: Očištění skalního masivu v úseku Zadní Třebaň - Karlštejn v km 28,2 - 28,4

Objekt:

Datum: 22. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 044 521,10	0,777
1		Zemní práce				919 886,01	0,000
1	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	15,000	128,35	1 925,28	0,000
2	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	kus	120,000	6 685,00	802 200,00	0,000
3	155211122	Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou	m3	50,000	1 856,52	92 826,00	0,000
4	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	100,000	67,70	6 770,40	0,000
5	162632511	Vodorovné přemístění výkopku přes 2000 do 5000 m pracovním vlakem	t	105,000	153,95	16 164,33	0,000
2		Zakládání				94 212,15	0,777
6	213141133	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š přes 6 do 8,5 m	m2	300,000	19,10	5 730,00	0,066
7	69311162	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 2000g/m2	m2	355,350	249,00	88 482,15	0,711
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 422,94	0,000
8	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně	%	3,000	10 140,98	30 422,94	0,000

Za zhotovitele: CTB, a.s.

Za objednatelk Správa Tratí Praha západ